
09.2023_CZ

DATOVÝ DOKLAD K VÝROBKU
PDBL_MA_OMEGA_FROZEN_CZ

OMEGA FROZEN lepící pasta
Lepící pasta OMEGA FROZEN se používá ke spojování EPDM, parozábran AIRSTOP, střešních a fasádních 
fólií OMEGA a okenní pásek ISOWINDOW. Přilne k většině standardních stavebních podkladů, jako je 
dřevo, kov, kámen, beton, cihly, omítky a živičné povrchy. Lepený spoj je trvale pružný, vodotěsný 
a splňuje požadavky na vzduchotěsnost a větrotěsnost obvodového pláště budovy podle platných 
předpisů, např. DIN 4108-7.

VÝHODY
Q Velmi dobrá přilnavost k četným povrchům
Q Zpracovatelné i při nízkých teplotách
Q Mrazuvzdorný
Q Trvale elastická lepená spára
Q Voděodolný
Q Teplotně odolné od -40 °C do +80 ºC

DOSTUPNÉ V NÁSLEDUJÍCÍCH  ROZMÌRECH
Balení Hadice Kartuš

Barva černá černá

Obsah 600 ml 310 ml

Obsah kartonu  12 Stk  12 Stk

ÚDAJE O VÝROBKU 

Složení Lepidlo na bázi polyuretanového prepolymeru s nízkým podílem 
rozpouštědla

Hustota 1,2 g/cm³

Teplota zpracovávaní -10 °C

Doba vytvoření povlaku 5 min

Skladovatelnost 12 Měsíců neotevřené, při +5 °C - +30 °C, suché bez přímého 
slunečního záření



ISOCELL BUREEL BELGIË
Außenborner Weg 1 | Schoppen
4770 AMEL | Belgique
Tel.: +32 80 39 90 58 
offi ce@isocell.be

ISOCELL GmbH & Co KG
Gewerbestraße 9 
5202 NEUMARKT AM WALLERSEE | Österreich
Tel.: +43 6216 4108 
offi ce@isocell.at

ISOCELL FRANCE
170 Rue Jean Monnet | ZAC de Prat Pip Sud
29490 GUIPAVAS | France
Tél.: +33 2 98 42 11 00
contact@isocell-france.fr

ISOCELL SCHWEIZ AG
Herbergstrasse 29
9524 ZUZWIL | Suisse /Schweiz
Tel.: +41 71 940 06 72 
offi ce@isocell.ch

ISOCELL Sverige AB
Torshamnsgatan 35
164 40 KISTA | Sverige
Tel.: +46 10 130 25 00 
info@isocell.se

SEITE 73
SMĚRNICE PRO ZPRACOVÁNÍ

OMEGA FROZEN lepící pasta

INFO
OMEGA FROZEN Lepicí pasta se ruční stříkačkou jednostranně nanáší přímo na čistou lepicí plochu zbavenou mastnosty a prachu. 
Prach, tuky, oleje nebo volné díly se musí odstranit. Znečištěné povrchy lze vyčistit benzínem. Vlhké nebo mokré povrchy před 
lepením osušte. Před aplikací se doporučují zkoušky přilnavosti.
OMEGA FROZEN Lepicí pasta přejímá funkci těsnění, nikoli silového spoje. Parobrzdné a jiné fólie musí být vždy mechanicky 
připevněny pomocí sponek, latí, ap.
Lepicí pasta OMEGA FROZEN není odolná vůči UV záření, a proto by měla být chráněna před slunečním zářením.

Pozor: Neuvádějte do styku s PS pěnami, jako je např. EPS, XPS atd.




